
UCHWAŁA NR XLVII/324/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Ełk złożonej przez Skarżącego A. K., Rada Gminy 
Ełk uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi, poprzez przesłanie skarżącemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A946E33C-C964-4C33-A9E4-D0714AE95E92. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr XLVII/324/2021 

Rady Gminy Ełk 

z 31 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie 

20 kwietnia 2021 r. do Urzędu Gminy Ełk wpłynęła skarga na działalność Wójta Gminy Ełk złożona przez 

Skarżącego A. K., przekazana według właściwości przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk przekazał skargę Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ełk w 

celu przeprowadzenia analizy stanu faktycznego. 

Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 21 czerwca 2021 r. zapoznała się z treścią skargi. 

Zarzuty zawarte w skardze dotyczyły niewykorzystania przez Gminę Ełk prawa do zasiedzenia drogi betonowej, 

usytuowanej pomiędzy ul. Zamkową a ul. Olsztyńską w miejscowości Ełk oraz przywrócenia przedmiotowej 

drogi do użytku. 

Z posiadanej dokumentacji wynika, że Gmina Ełk nie jest i nie była właścicielem przedmiotowej drogi. Droga 

jest własnością osoby prywatnej oraz nie ma statusu drogi publicznej. W takim przypadku prawo do 

dysponowania nieruchomością, w tym także udostępniania jej osobom trzecim ma właściciel. W związku z 

powyższym nie jest możliwe nabycie przez zasiedzenie drogi przez Gminę Ełk. 

28 maja 2021 r. Urząd Gminy Ełk poinformował pisemnie Pana A. K. o braku możliwości wykorzystania prawa 

do zasiedzenia w stosunku do przedmiotowej drogi oraz przywrócenia jej do użytku publicznego. 

Komisja Rady Gminy ds. Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z ww. informacjami zarekomendowała 

rozpatrzenie zgłoszonej skargi w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały, jako skargi bezzasadnej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A946E33C-C964-4C33-A9E4-D0714AE95E92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

